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Til alle proster og kirkeverger i Den norske kirke  
 

Nå kommer «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» 

Mange har etterspurt når de får tilgang: Fra januar blir «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» 

tilgjengelig for ansatte og menighetsrådsmedlemmer i Den norske kirke! Her kan du se en kort video 

som presenterer dette verktøyet. 

Til hjelp for proster og kirkeverger 

Alle proster og kirkeverger får gjennom «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» tilgang til 

informasjon om menigheter i sitt prosti eller fellesråd. Allerede ligger det inne statistikk knyttet til 

det enkelte sokn. Når menighetsrådene legger inn aktiviteter og tekster i verktøyet, får du samlet 

oversikt over hvordan menighetene jobber og hvordan de reflekterer rundt å være kirke på sitt sted. 

De kirkeverger og proster som bidrar til å motivere menighetsråd til å ta verktøyet i bruk, vil altså ha 

en helhetlig oversikt over aktiviteten i sitt område. Dette kan i neste omgang legge grunnlag for 

bedre samspill med menighetene. 

Biskopene vil ta verktøyet i bruk 

Bispemøtet hadde sak om «Kirka vår» i oktober 2022 og vedtok blant annet: «Biskopene vil ta 

planen i bruk som et arbeidsredskap i biskopenes tilsyn og samspill med menighetene, særlig i 

forbindelse med visitaser.» Verktøyet blir dermed sentralt i menighetenes samspill med biskopen og 

bispedømmenivået, og det har potensial for å forenkle arbeidet med visitaser.  

Alle menighetsråd utfordres 

Utfordringen til alle menighetsråd våren 2023 er å legge inn alle aktiviteter (også tidvis omtalt som 

tiltak) i «Kirka vår». I dag ligger disse i ulike planer og dokumenter. Aktiviteter som ligger i 

planverktøyet for trosopplæring, hentes automatisk inn i «Kirka vår». Andre faste aktiviteter i 

menigheten legges inn i verktøyet av en ansatt eller menighetsrådsmedlem. Å legge inn dette er ikke 

komplisert eller tidkrevende. Og slik får menighetsrådet en samlet oversikt, noe som gjør det enklere 

og mer motiverende for det nye menighetsrådet som begynner høsten 2023.  

Bistand fra bispedømmekontoret 

Kirkemøtet 2021 vedtok at «Kirkemøtet forutsetter at Kirkerådet og bispedømmerådene følger opp 

helhetlig menighetsplan (daværende navn på «Kirka vår») med kursing og veiledning i bruk av 

denne». Bispedømmekontoret har ansvar for implementering av verktøyet i sitt bispedømme, og 

sørger for at de menigheter som ønsker det, får en person som veileder. Veilederen hjelper 

menigheten i gang med en prosess hvor man jobber med å se menighetens arbeid samlet og peke 

retning for videreutvikling av det. Hvert bispedømmekontor vurderer hvem disse veilederne skal være. 

De fleste menighetsråd vil avvente en slik prosess til det nye menighetsrådet er på plass høsten 

2023. 

Brukertilgang 

Alle prester og proster vil innen 15. januar få tilgang til “Kirka vår” med sin kirkepartnerbruker og kan 

logge seg inn i det digitale verktøyet. Årsaken til dette er at Kirkerådet er arbeidsgiver for prestene 

og dermed har e-postadressen til alle prester. Prestene får egen tilsendt informasjon om dette når 

de har fått tilgang. Kirkevergen gir tilgang til andre ansatte eller til menighetsråd. Kirkerådet har en 

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/digitalisering/kirka-var
https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/digitalisering/kirka-var


kostnad per bruker, derfor er det viktig at kirkevergen melder inn når ansatte eller rådsmedlemmer 

slutter. Her finner du informasjon om tilgang. 

Webinar for proster og kirkeverger 

Kanskje sitter du med spørsmål etter å ha lest dette. Torsdag 19. januar kl 9-10 arrangerer Kirkerådet 

et webinar som er spesielt for proster og kirkeverger. Her kan du stille spørsmål om det nye 

verktøyet og få svar på direkten. Her kan du melde deg på webinaret. 

I utvikling 

«Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» er under utvikling. Dersom du har forslag til endringer 

eller opplever at noe ikke fungerer, vil vi gjerne ha tilbakemelding. Slik kan du bidra til at verktøyet 

videreutvikles til enda bedre å møte behovene til menighetene, men også til proster og kirkeverger. 
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Til alle sokneprester i Den norske kirke  
  
Nå kommer «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet»  
«Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» er et nytt verktøy som forenkler arbeidet til 
menighetsråd og gjør det mer interessant å være medlem av rådet. Verktøyet gir blant annet 
oversikt over aktiviteter, kunnskap om soknet – og et godt utgangspunkt for samtalen om å være 
kirke i lokalsamfunnet. «Kirka vår» er nå tilgjengelig for ansatte og menighetsrådsmedlemmer i Den 
norske kirke! Her kan du se en kort video som presenterer verktøyet.  
  
En oppfordring til deg som sokneprest  
Mange steder vil soknepresten være en nøkkelperson for at menighetsråd og andre ansatte tar 
verktøyet i bruk. Derfor har du allerede fått tilgang til verktøyet og kan nå logge deg inn på:  
  

plan.kirken.no  
Brukernavn er KirkePartner ID (to bokstaver + tre tall + @kirken.no). Les mer om tilgang her.  
  
Kirkevergen sørger på forespørsel for tilgang til andre ansatte og til menighetsrådsmedlemmer. Her 
finner du mer informasjon om tilgang.  
  
Denne våren er alle menighetsråd oppfordret til å legge inn alle aktiviteter (også tidvis omtalt som 
tiltak) i «Kirka vår». Det kan være alt fra Lys våken og babysang til familieweekend og 
påskekonserter. I dag ligger disse i ulike planer og dokumenter. Aktiviteter som ligger i planverktøyet 
for trosopplæring, hentes automatisk inn i «Kirka vår». Andre faste aktiviteter i menigheten legges 
inn i verktøyet av en ansatt eller menighetsrådsmedlem. Slik får menighetsrådet en samlet oversikt, 
noe som gjør det enklere og mer motiverende for det nye menighetsrådet som begynner høsten 
2023. Enkeltarrangementer legges i skjerikirken.no.  
  
Når faste aktiviteter er lagt inn i verktøyet, kan man hente ut oversikt over disse til bruk i 
menighetens årsmøte. Også tall om soknet og lokalmiljøet kan hentes ut, og kan være relevante for 
en bredere samtale i menigheten.   
  
Biskopene vil bruke verktøyet  
Biskopene vil bruke verktøyet i forbindelse med visitaser. Biskopene ønsker at «Kirka vår» skal være 
et arbeidsredskap i biskopenes tilsyn og samspill med menighetene. Verktøyet blir dermed sentralt i 

https://ressursbanken.kirken.no/registrering-kirka-var
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menighetenes samspill med biskopen og bispedømmenivået, og det har potensial for å forenkle 
menighetenes arbeid med visitaser.   
  
Bistand fra bispedømmekontoret  
Bispedømmekontoret har ansvar for implementering av verktøyet i sitt bispedømme, og sørger for 
at de menigheter som ønsker det, får en person som veileder. Veilederen hjelper menigheten i gang 
med en prosess hvor man jobber med å se menighetens arbeid samlet – og peke retning for 
videreutvikling av det.   
  
I utvikling  
«Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» er fortsatt i utvikling. Det vil altså komme nye 
funksjoner og forbedringer gjennom 2023. Nå jobbes det for eksempel med å få inn SSB-tall om 
levekår i soknet. For Kirkerådet er det avgjørende å utvikle det menighetene har mest behov for. 
Dersom dere forslag til endringer, ber vi derfor om tilbakemelding. Det er også viktig med 
tilbakemelding dersom noe i verktøyet ikke fungerer.  
  
Webinar  
23. februar er det webinar om «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet». Der vil det være god 
tid til innkomne spørsmål. Meld deg på her.  
  
  
  
Med vennlig hilsen  
   
Carl-Fredrik Bommen  
Seniorrådgiver - produkteier for «Kirka vår»  
Avdeling for Kirkefag og økumenikk, Kirkerådet  
+47 971 86 529   
  

  
  
Mer himmel på jord | www.kirken.no   
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